第 1号様式(第 6条関係)

令和  年度 学校施設利用団体登録申請書

令和  年  月  日

愛川町教育委員会教育長 殿

◎代 表 者

(フリガナ)

氏 名： ㊞

自 宅 住 所：

自 宅 電 話：

緊急連絡先名：

緊急連絡先：

メールアドレス ：

次のとおり、学校施設の利用団体として登録したく申請します。

団 体 の 名 称

活 動 内 容

人 数 人

代

表

者

不

在

時

の

連

絡

先
( フ リ ガ ナ )

氏 名

自宅住所・電話 ℡  -  -

緊 急 連 絡 先 ℡  -  -

利 用 施 設 名 小・中学校

○体 育 館

○グラウンド

○そ の 他（    ）

適 用  登 録 番 号

※太枠のみご記入をお願いします。なお、裏面に利用団体構成員名簿があります

ので、忘れずにご記入をお願いします。

第 1号様式(第 6条関係)

令和  年度利用団体構成員名簿

№ 氏名 年齢 自宅住所 自宅電話番号 備  考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

※備考欄に、小学生である方は○を、中学生である方は◎を必ずご記入ください。

※在勤者の場合は、備考欄に会社名・所在地を御記入ください。

※用紙が不足する場合は、お手数ですがコピーして御利用ください。

令和  年  月   日現在